no

106

mista no em ipe e q aliunde e hitu si i pre
 bita diffincoe ex vbiis dyo de hinc e q
 illuacoe angeloz sunt mdite eis a deo
 q sut ipe **¶** qd h' dyo ce. far. ca. 14. qd
 sic e vnicuqz qarchia foratecu p fco hoc
 e h' p' analogia i dimitate ascende et omni
 dim' ut eloqa aut dei copatore f' et on
 dax d'na i t'p' actom p q possibile e celu
 rem ut pote qm ordo far' e qda quide
 purgare. qda vo purgari. et qda illuare
 et qda illuati. et qda p fce et qda p fca
 qm' q' qre hie facit m'one de illuacoe
 et no de purgacoe et p fone **¶** ad h' q' de h'
 q' d' facitate mystia. mistia em i greco
 latie sonat occulta. occulta aut illuacoe
 no conuertunt h' manifesta v' em q potius
 decet d'ri ipe illuacoe facitate manifesta
 qua mistia **¶** ad h' q' p que modu signi
 ficat. sacrificia on sacra efficiunt p hoc q
 deo offerunt et sic de no sacra fit sacra illu
 uacoe aut no efficiunt sacra p hoc q
 ad deu referunt h' potius sacra fit p hoc
 q' i theophamis a sacratissio line de fce
 d'nt far' q' angelica no sacrificat mistia
 illuacoe h' sacrificat v'it **¶** ad h' q' de
 hoc q' d' ad ipe ut licet assilata si ei per
 p'm' icellig' deo ille no e ipe p'm' h' que
 si bus ipe ei e ut d' donat' q' vni soli co
 uert **¶** ad h' omibz licet et omni no assila
 re se illuacoe sine no q' decet dice ut
 licet qa p hoc v' spalem quda et copata
 et modu liciti pone **¶** solutio d' q' p' d'
 fimo de qua ia au hitu e data e p eel
 lia qare et colligit ea q' qarchia eenaat
 q' sut ordo. scia et actio ista aut data e p
 copacoe exempli ad exemplar qa sic the
 archia i qua sup celestis far' e ordme su
 d'pone sacra diffinit' illuacoe q' bus
 purgat. illuat. et p fca i f'ora et ad fe
 reducit ita ymago ut est' eius e ange
 lica iat' eiusde pulcritudis d'pone et
 speciositatis a deo accipies et sup i f'o
 res diffinides. et p hoc p' d' fca m' p' i
 ma diffincom ad secunda **¶** ad id q' p'
 ota qta ob' d' q' vni e q' facm quda d'
 posuom. d' i detm'atu et vagu h' se accep
 tu sic ab ho. vagu d' i ho' h' h' no po ut
 vagu h' p aducta detm'atu qu' ei addit
 ipe illuacoe facitate mistia tuc deter
 minat' et sic efficiunt diffincom qa sic habet
 diffincom icellu **¶** ad a' d' q' d'posuom

gualit' accipit et tuc d' d'posuom q' p' v'oz
 e cogna ordm'atu sic d'icim' mundu sapia
 sma d'posuom et sermone su ordne conabi
 lit d'posuom qu' b'n e ordm'at' et optima
 rone p'batu et coloribz rethoricis suffi
 ceter ornat' et p' cali d'posuom su ordi
 nate po i diffincoe iat' q' ordmata po
 testas e psonaru i celluallu et ordibus
 et scis et actibz qarchis et no accipit
 i spali significacoe ad qua cotendit i situ
 et alitate **¶** ad a' d' q' ea q' ponuntur
 i diffincoe ponit' ut vni et no ut m'ca
 qa oia pceden an vltimu sut i t'oe pote
 tie et genis et illud solu i t'oe actus ad
 qua detm'ant potetie et comu tates qm
 alioz ad ee specifitu et h'nt ordme m'co
 tu ad vni significat qu' d' vniuersal' quda
¶ ad a' d' q' sic d' p'bus nome i p'licite
 dicit ea q' sut i diffincoe et d' f' explicite
 d' ea q' sut i diffincoe noie et hoc tagit
 cu d' q' iat' declarat diffincom et quo
 declarat ondit explicando diffincomem
¶ ad a' d' q' speciositas i spualibz ipe d'
 fulg'et et pulcra icellu et qa illu
 acoe ipe e hoc q' fulget icellu ipe h' po a'
 d' ipe illuacoe su speciositatis qua bo
 m'itatis ut potetie. bonitas em et potetia
 attributa quia sut sine opacoe i qua bo
 m'itas mouet potetia agit et scia ordmat
 quibz no ita ipe conuert' speciositas su pul
 critudo sic illuacoe sapie q' fulget icellu
 du sapie v'it. d' de sapia h'et e speciosior
 sole et sup omem d'posuom stellaru lica
 copata inuenit' hoc **¶** ad a' d' q' sic p' d'm
 e h' diffincom datur p copacoe ex ad ex
 emplar h'et aut copaco no fit i i ordme
 et scia et illuacoe p actom aut far' opa
 ad i f'ora et no ad exemplar p' et id tacet
 h'ic de actoe **¶** ad a' d' q' ymago d'nt
 p' accipi. h' d'na com h' q' ornatic' d' q'
 ymago d'ntur a v'bo m'itor m'itatis et
 ymago sic d'ca d' q' ymago et sic omie
 q' ym'at' ad su i t'oe su i t'oe d' ymago
 eius et sic po i diffincoe iat' **¶** Si aut ac
 cipiat h' m'itacoe ipe significati sic e exp'f
 sa et p fca filitudo qualis e m' prem et fi
 l'it no m' angelos et deu et m'har signifi
 caoe no ponit' i diffincoe iat' angelica **¶** ad
 a' d' q' illuacoe no d' qua eo q' exyus sit
 hita h' tam h' qa ipe ordmi iact'ito est
 q'pata et sic et p' tam mdita e a deo et ipe